

**SOCCO A/S**

**Egholmvej 8, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 33 05 46 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

---

**Kim Niels Christian Olesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** SOCCO A/S  
Egholmvej 8  
7160 Tørring

CVR-nr.: 33 05 46 02  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Charlotte Sørensen, Formand  
Bo Klæstrup  
Michael Jensen  
Kim Niels Christian Olesen

**Direktion** Kim Niels Christian Olesen

**Revision** Martinen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel, fabrikation, produktion og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.789.789 kr. mod 7.850.646 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.401.165 kr. mod 1.881.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en positiv udvikling på selskabets eksport markeder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.789.789</b>	<b>7.850.646</b>
1 Personaleomkostninger	-6.730.707	-5.244.524
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.765	-120.614
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.919.317</b>	<b>2.485.508</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.743	0
Andre finansielle indtægter	22.140	4.739
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.046	-58.903
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.929.154</b>	<b>2.431.344</b>
3 Skat af årets resultat	-1.527.989	-549.972
<b>Årets resultat</b>	<b>5.401.165</b>	<b>1.881.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.400.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	1.165	81.372
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.401.165</b>	<b>1.881.372</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.329	352.512
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>375.329</u>	<u>352.512</u>
Deposita	112.237	112.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.237</u>	<u>112.237</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>487.566</u></b>	<b><u>464.749</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.808.542	4.515.922
Varebeholdninger i alt	<u>5.808.542</u>	<u>4.515.922</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.612.943	2.892.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.433.907	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.206
Andre tilgodehavender	899.686	44.010
Periodeafgrænsningsposter	12.318	31.970
Tilgodehavender i alt	<u>4.958.854</u>	<u>2.976.673</u>
Likvide beholdninger	2.425.028	183.300
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.192.424</u></b>	<b><u>7.675.895</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.679.990</u></b>	<b><u>8.140.644</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	2.316.596	2.315.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.400.000	1.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.341.596</u></b>	<b><u>4.740.431</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.357	49.256
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>28.357</u></b>	<b><u>49.256</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	581.399	172.003
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>581.399</u>	<u>172.003</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.166.989	1.272.901
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.218.369
Selskabsskat	1.548.888	0
Anden gæld	1.904.981	687.684
Periodeafgrænsningsposter	107.780	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.728.638</u>	<u>3.178.954</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.310.037</u></b>	<b><u>3.350.957</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.679.990</u></b>	<b><u>8.140.644</u></b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	625.000	2.234.059	0	2.859.059
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>81.372</u>	<u>1.800.000</u>	<u>1.881.372</u>
Egenkapital 1. januar 2020	625.000	2.315.431	1.800.000	4.740.431
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.165</u>	<u>5.400.000</u>	<u>5.401.165</u>
	<u><b>625.000</b></u>	<u><b>2.316.596</b></u>	<u><b>5.400.000</b></u>	<u><b>8.341.596</b></u>



**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.056.094	4.712.711
Pensioner	567.822	426.352
Andre omkostninger til social sikring	50.080	44.021
Personaleomkostninger i øvrigt	56.711	61.440
	<u>6.730.707</u>	<u>5.244.524</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	55.769
Andre finansielle omkostninger	14.046	3.134
	<u>14.046</u>	<u>58.903</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.548.888	559.794
Årets regulering af udskudt skat	-20.899	-9.822
	<u>1.527.989</u>	<u>549.972</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	581.399	172.003
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>581.399</u>	<u>172.003</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>581.399</u>	<u>172.003</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Uopsigelsesperioden vedrørende indgået huslejeaftale er 6 måneder svarende til 227.355 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trust Danmark ApS, CVR-nr. 33054610 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.